
UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE  
ROKU SZKOLNEGO 2022/2023 

 
 

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2022/2023 odbyło się w naszej Szkole w dniu 
23 czerwca 2023 r. Uroczystości dla poszczególnych roczników (klasy: I-III, IV-V, VI-VII) 
miały miejsce na szkolnej hali sportowej. Po wielu miesiącach wytężonej pracy nadszedł czas 
zasłużonego wakacyjnego odpoczynku. 

Dyrektor Szkoły Jolanta Gągała, w ramach podsumowania  całego mijającego roku 
szkolnego, złożyła podziękowania Gronu Pedagogicznemu oraz Pracownikom Szkoły 
za codzienną rzetelną pracę związaną z kształceniem i wychowywaniem dzieci i młodzieży. 
Wyrazy  wdzięczności zazaangażowanie i wspieranie szkoły w jej działaniach Pani Dyrektor 
przekazała również Rodzicom oraz Radzie Rodziców reprezentowanej w trakcie uroczystości 
przez Panie Annę Porzezińską i Beatę Klimek.  

Uczniowie z najlepszymi wynikami w nauce z rąk Dyrektora Szkoły oraz swoich 
wychowawców otrzymali świadectwa z wyróżnieniem, pamiątkowe dyplomy, nagrody 
za udział w konkursach, a także ufundowane przez Radę Rodziców prezenty. Najlepsi 
z najlepszych zostali uhonorowani stypendium Burmistrza Miasta Wołomin. Nagrodzeni 
zostali również uczniowie, których frekwencja na koniec roku wyniosła 100%. Najbardziej 
zaangażowani rodzice otrzymali specjalne podziękowania i dyplomy za aktywny udział 
w życiu szkoły. 

Obejrzeliśmy piękne i ciekawe występy artystyczne przygotowane przez uczniów 
pod kierunkiem nauczycieli wychowawców (p. Małgorzata Przygoda, p. Iwona Markowska, 
p. MarzenaZasońska, p. Anna Gutkowska, p. Emilia Stańczak, p. Marzen aRusiniak). 
Uczniowie zaprezentowali swoje umiejętności wokalne i aktorskie na najwyższym poziomie.  

Pani Dyrektor na zakończenie życzyła wszystkim zebranym pogodnego i bezpiecznego 
wypoczynku podczas wakacji.  

Po uroczystościach w hali sportowej uczniowie w towarzystwie rodziców spotkali się 
w klasach z wychowawcami. 

 



 

 

 



 

 



 

 















 



 

 





 

 







 





 



 







 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KLAS I-III 

 



 





 





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


